
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

*KUJIXP1S7H6W* 
                                                                                                                       KUJIXP1S7H6W 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 234, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
Oznámení o pokračování v řízení společného územního a stavebního řízení 

a seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen krajský úřad) 
jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o pozemních 
komunikacích), podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 
jen stavební zákon) v souladu s § 334a zákona 283/2021 Sb., stavebního zákona ve znění 
pozdějších předpisů a § 16 zákona o pozemních komunikacích, v souladu s § 94m stavebního 
zákona obdržel dne 16. 11. 2023 žádost od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
56, 140 00 Praha 4, zastoupeného Správou Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava, žádost o 
vydání společného územního a stavebního povolení pro stavbu:  

„I/38 Havlíčkův Brod, most ev. č. 38-062“ 

oznamuje, 

že pokračuje v řízení o vydání společného územního a stavebního povolení. 

Krajský úřad vydal dne 02. 01. 2024 pod č. j. KUJI 155/2024, ODSH 1462/2023 Pl/SPS 
oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení. Po zahájení řízení Krajský úřad 
zjistil, že závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odboru ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 ve 
smyslu zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, pozbylo platnosti. 

Krajský úřad vydal dne 09. 02. 2024 pod č. j. KUJI 16257/2024, ODSH 1462/2024 Pl/SPS výzvu 
k doplnění podkladů a usnesení o přerušení řízení. Dne 04. 04. 2024 obdržel Krajský úřad 
souhlasné závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odboru 
ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 36057/2024 

ODSH 1462/2024 Pl/SPS  
Bc. Petra Plevová 
564 602 329 

08. 04. 2024 

Dle rozdělovníku 



 

Čís. jednací: KUJI 26057/2024, ODSH 1462/2024 Pl/SPS 

Strana: 2 

vydané dne 27. 03. 2024 č. j. MO 266735/2024-1322, Sp. Zn. 172127/2024-1322-OÚZ-BR-viz 
příloha. Doručením tohoto stanoviska krajskému úřadu odpadly důvody pro přerušení řízení. 

Podle § 36 odst. 1 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat 
důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí.  

Krajský úřad dává účastníkům řízení možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se ve 
lhůtě do pěti dnů ode dne doručení tohoto oznámení k podkladům pro rozhodnutí či se 
seznámit se spisem. 

Krajský úřad dále poučuje účastníky řízení, že podle ustanovení § 38 správního řádu mají 
možnost nahlížet do spisu.  

Do podkladů rozhodnutí a projektové dokumentace lze v uvedené lhůtě nahlédnout na Krajském 
úřadu Kraje Vysočina, Odboru dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava.  

Krajský úřad žádá účastníky řízení, aby v případě, že budou mít zájem o nahlédnutí do spisu, 
nejprve telefonicky či e-mailem (Plevova.P@kr-vysocina.cz) kontaktovali krajský úřad a dohodli 
dobu, kdy mohou nahlédnout do spisu v době přítomnosti oprávněné úřední osoby na pracovišti. 

V Jihlavě dne: 08. 04. 2024  
 
 
 
 
 
Bc. Petra Plevová 

úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
elektronicky podepsáno 

 
Příloha:  
Závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odboru ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 vydané 
dne 27. 03. 2024 č. j. MO 266735/2024-1322, Sp. Zn. 172127/2024-1322-OÚZ-BR 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v  návaznosti na § 94k písm. a) a b) 
stavebního zákona – stavebník a obec, na jejímž území má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, zastoupené Správou 
Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava  
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod  
– doručováno jednotlivě 
Dle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona vlastník stavby a pozemku, na které má být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Katastrální úřad pro Vysočinu, Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Ing. Jana Košťálová, Přírodní 1247/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 
MUDr. Jan Raupach, Za Jízdárnou 1929/15, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
BILLA, spol. s r. o., Modletice č.p. 67, 251 01 Modletice 
Ing. Martin Dostál, Odborářská 899, 583 01 Chotěboř 
Ing. Jaromír Landsman, U Obory 1279, 583 01 Chotěboř 
– doručováno jednotlivě 

mailto:Plevova.P@kr-vysocina.cz


 

Čís. jednací: KUJI 26057/2024, ODSH 1462/2024 Pl/SPS 

Strana: 3 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. c), d) 
stavebního zákona – vlastníci staveb a pozemků, na nichž bude stavba prováděna, a ten, 
kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li 
být jeho práva prováděním stavby přímo dotčena: 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 
ČEZ Distribuce, a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod 
GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
CNL INVEST s.r.o., Ke Klubovně 1650/9, 155 00 Praha 5 
Metropolitní s.r.o., Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod 
– doručováno jednotlivě 

Dle § 94k písm. e) stavebního zákona osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
společným povolením přímo dotčeno: 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území 
Havlíčkův Brod pozemek parc. č. 57/3, 57/10, 57/11, 58, 60/1, st. 61, st. 64/2, 121/32, 357/1, 
534/11, 534/46, 534/48, 534/53, 534/54, 534/64, 537/58, 537/59, 538/2, 546/12, 546/16, 546/17, 
546/20, 546/21, 546/23, 546/25, st. 1002, st. 1225, st. 1602, st. 1603/1, st. 1757, 2437/6, st. 
3007, st. 4157, st. 5178, st. 5179, st. 5180, st. 5181, st. 5182, st. 5182, st. 5183, st. 6100, st. 
6301 
– doručováno veřejnou vyhláškou 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu po dobu 15 dnů: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům: 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 

Dotčené orgány: 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 
územích zájmů a státního odborného dozoru, Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 
46, 587 254 Jihlava 
Městský úřad Havlíčkův Brod, stavební úřad 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí  
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství 
 
Na vědomí: 
Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Havlíčkův Brod, Žižkova 60, 580 01 Havlíčkův Brod 
Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Cejl 866/50a, 602 00 Brno 
Bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava 
 


		2024-04-08T13:18:58+0000




